

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное предприятие Калининградской области «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	165	165	0	63	73	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	233	233	0	84	95	54	0	0	0
из них женщин	83	83	0	48	18	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		ЦБС (Центральная водопроводная станция)																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
767	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Мастер (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

773А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
774А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
775А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
776А (769А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
777	Коагулянтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
778	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
ЮВС-2 (Южная волопроводная станция №2)																								
779	Мастер (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
780	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
781	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
782А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
783А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
784А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
785А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
786А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
787А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
788А (782А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
789А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
790А (789А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
791А (789А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
792А (789А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
793А (789А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
794	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
795А	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
796А (795А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
797А (795А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
798А (795А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
799	Аппаратчик электролиза (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
800	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
801	Слесарь КИП и А	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
802	Машинист бульдозера ДЗ-42В, гос. № 75-46 КУ	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
ВВС (Восточная волопроводная станция)																								
803	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
804А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

805A (804A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806A (804A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Водитель автомобиля ГАЗ Соболь, гос. № С 237 ТХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Машинист экскаватора-погрузчика JCB	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВКУ п. Космодемьянский																							
810A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
811A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
812A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
813A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
814A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
815A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
816A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
817A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
818A (810A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ВКУ пос. Прибрежный																							
819A	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
820A (819A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
821A (819A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ВКУ пос. Чкаловск																							
822	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦВНС 3, 4 подъем (Цех водопроводно-насосных станций 3, 4 подъема)																							
823	Инженер-механик I категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826A (825A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827A (825A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828A (825A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Машинист насосных установок (с исп. обязанностей оператора хлор. установок)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВУ Ленинградского р-на

830А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831А (830А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832А (830А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВНС (Южная водопроводная станция №1)																							
833	Машинист насосных установок	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ЦКОС (Цех канализационных очистных сооружений)																							
835	Инженер-механик I категории	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
836	Инженер КИП и А I категории	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
РНС ул. Горная																							
837	Уборщик производственных помещений	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
838	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
839	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КОС п. Борисово																							
840	Слесарь-ремонтник (КНС пос. Борисово)	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Аварийно-ремонтная бригада																							
841	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Управление эксплуатации и ремонта оборудования																							
Участок ОС п. Жуковка																							
842	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
843	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
844	Машинист экскаватора-погрузчика LOVOL, гос. № 4437 КО	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Инженер-бактериолог 1 категории	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
РМЦ (Ремонтно-механический цех)																							
846А	Токарь	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847А (846А)	Токарь	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848А (846А)	Токарь	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Слесарь-ремонтник станочного оборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автотранспорта и логистики																							
Автогараж																							
850А	Машинист компрессорных (насосных) установок	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851А (850А)	Машинист компрессорных (насосных) установок	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852А (850А)	Машинист компрессорных (насосных) установок	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Моторист	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Водитель а/м "Тойота Камри", гос. № С 765 ВХ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Машинист экскаватора-погрузчика JCB	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

903	канализационного участка Инженер I категории по водоснаб- жению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВКУ Зеленоградского района																							
904	Рабочий по зданию	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Инженер-электрик I категории	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Инженер КИП и А I категории	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Начальник водопроводно- канализационного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Уборщик производственных поме- щений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Инженер I категории по водоснаб- жению и водоотведению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВКУ г. Гурьевска																							
Автогнранспортный участок																							
910	Водитель автомобиля 4400VR (КА- МАЗ 65115), гос. № С 443 УН	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта																							
911А	Техник-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912А (911А)	Техник-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913	Специалист по расчетам с абонен- тами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914А	Инспектор выездного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915А (914А)	Инспектор выездного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Начальник отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917А	Инженер без категории по работе с прочими потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918А (917А)	Инженер без категории по работе с прочими потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦДС																							
920А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921А (920А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922А (920А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923А (920А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВКУ г. Мамоново																							
924	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
925	Оператор очистных сооружений	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
926	Машинист экскаватора-погрузчика JCB	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Инженер I категории по технической инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Оператор очистных сооружений (подменный)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							

929	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления по
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ерофеев Михаил Юрьевич

(Ф.И.О.)

1.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Суджан Карен Эдвардович

(Ф.И.О.)

1.07.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шубин Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

1.07.2024

(дата)

Заместитель руководителя службы
охраны труда

(должность)

(подпись)

Чернова Валерия Валерьевна

(Ф.И.О.)

1.07.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новикова Екатерина
Владимировна

(Ф.И.О.)

1.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)